
ZARZĄDZENIE NR 15/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn.zm.), art.14 ust.15, ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583) oraz § 4 Uchwały nr 
VIII/280/2022 Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 marca 2022r.  Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Z dochodów i wydatków wyodrębnia się plan finansowy dochodów i wydatków dla środków 
z Funduszu Pomocy, znajdujących się na wyodrębnionych rachunkach bankowych, z przeznaczeniem na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie (obywatelom Ukrainy), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1, nr 2.1 oraz nr 3, do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 14/B/2022 Wójta Gminy Pałecznica z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie: 
zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

Marcin Gaweł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FECB65F-3004-4ECE-A4CE-8C62CCFC467D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 920,00 4 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75421 0,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 880,00 2 880,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 2 880,00 2 880,00

75495 0,00Pozostała działalność 0,00 1 040,00 1 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 1 040,00 1 040,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 100,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 2 100,00 2 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

19 646 091,18razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
230 600,50 0,00 0,00 230 600,50

0,00 6 020,00 19 652 111,18

majątkowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FECB65F-3004-4ECE-A4CE-8C62CCFC467D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

8 529 499,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 710 516,42 0,00 0,00 1 710 516,42

0,00 0,00 8 529 499,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 175 590,60

1 941 116,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 941 116,92

0,00 28 181 610,606 020,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FECB65F-3004-4ECE-A4CE-8C62CCFC467D. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 404 200,00 204 200,00 189 200,00 27 200,00 162 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 920,00 3 920,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 120,00 208 120,00 192 080,00 27 200,00 164 880,00 5 000,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 880,00 27 880,00 27 880,00 0,00 27 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 531 259,73 531 259,73 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 359,73 533 359,73 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 2 100,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 531 259,73 531 259,73 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 359,73 533 359,73 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 2 100,00 501 259,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 632 859,47 20 737 800,05 15 785 710,93 9 789 331,58 5 996 379,35 323 000,00 3 600 958,00 868 131,12 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 020,00 6 020,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 638 879,47 20 743 820,05 15 788 590,93 9 789 331,58 5 999 259,35 323 000,00 3 604 098,00 868 131,12 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FECB65F-3004-4ECE-A4CE-8C62CCFC467D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 404 200,00 3 920,00 408 120,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 2 880,00 27 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 559,00 5 559,00

Urząd Gminy Pałecznica 5 000,00 559,00 5 559,00

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 821,00 21 821,00

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 1 821,00 21 821,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 040,00 1 040,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 040,00 1 040,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 1 040,00 1 040,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 531 259,73 2 100,00 533 359,73

85395 Pozostała działalność 531 259,73 2 100,00 533 359,73

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 100,00 2 100,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 2 100,00 2 100,00

Razem: 32 632 859,47 6 020,00 32 638 879,47

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 15/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FECB65F-3004-4ECE-A4CE-8C62CCFC467D. Podpisany Strona 1



Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 920,00 3 920,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 880,00 2 880,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 880,00 2 880,00
75495 Pozostała działaność 0,00 1 040,00 1 040,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 040,00 1 040,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 100,00 2 100,00
85395 Pozostała działaność 0,00 2 100,00 2 100,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 100,00 2 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 920,00 3 920,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 880,00 2 880,00

4210 Zakup mateiałów i wyposażenia 0,00 559,00 559,00
4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 821,00 1 821,00

75495 Pozostała działaność 0,00 1 040,00 1 040,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 040,00 1 040,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 100,00 2 100,00
85395 Pozostała działaność 0,00 2 100,00 2 100,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 100,00 2 100,00

0,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 6 020,00

Plan finansowy dochodów i wydatków na zadanie ze środków z Funduszu Pomocy

Dz Rozdz § Treść

Wartość
DOCHODY WYDATKI

OGÓŁEM:        

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FECB65F-3004-4ECE-A4CE-8C62CCFC467D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Arkusz1

		2022-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




